
 

 

UCHWAŁA NR XXI/6/2013 

RADY GMINY ROZPRZA 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie stawek opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych1(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 145, 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 28 § 4 i art. 47 

§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, poz. 848, poz. 1101, 

poz. 1342, poz. 1529) Rada Gminy Rozprza uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustalić następujące stawki dzienne opłaty targowej na terenie Gminy Rozprza za sprzedaż:  

1) z samochodu osobowego - 5,00 zł;  

2) z samochodu osobowego z przyczepą - 7,00 zł;  

3) z ciągnika rolniczego z przyczepą - 7,00 zł;  

4) z samochodu ciężarowego do 2 ton ładowności - 9,00 zł;  

5) z samochodu ciężarowego od 2 t do 3.5 t ład. - 10,00 zł;  

6) z samochodu ciężarowego pow. 3,5 t ład. - 12,00 zł;  

7) z wozu konnego - 3,00 zł;  

8) z innego pojazdu: chłodnia, kontener, meblowóz - 13,00 zł;  

9) z urządzeń przenośnych typu: stragany, stoły, wieszaki, namioty, łóżka turystyczne za 1 mb stanowiska 

handlowego - 3,00 zł;  

10) bezpośrednio z ziemi za 1 m
2 
zajętego gruntu - 3,00 zł, przy czym za 1 m

2 
zajętego gruntu uważa się grunt 

zajęty przez sprzedającego, wystawione towary oraz sprzęt służący do prowadzenia handlu.  

2. Stawki opłaty wymienione w ustępie 1 obowiązują odpowiednio również w przypadku, gdy handel od-

bywa się z innych urządzeń przenośnych, jak również wtedy, gdy ww. pojazdy stanowią zaplecze magazyno-

we.  

§ 2. Uiszczona opłata targowa jest ważna tylko w danym dniu i na danym targowisku.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1850



§ 3. 1. Opłata targowa pobierana będzie przez inkasenta, którym jest:  

1) w sołectwie Rozprza - Konrad Kulik;  

2) w pozostałych sołectwach - sołtys lub przewodniczący rady osiedla. Imienny wykaz inkasentów zawiera 

załącznik do uchwały.  

2. Dokumentem stwierdzającym uiszczenie opłaty targowej jest wydane przez inkasenta pokwitowanie za-

wierające numer, wysokość pobranej opłaty, datę pobrania opłaty, opatrzone pieczęcią Gminy.  

3. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty na właściwy rachunek bankowy Gminy Rozprza pobranej opłaty 

targowej w terminie do 5 dnia po zakończeniu miesiąca, w którym opłatę pobrano, a za grudzień niezwłocznie 

jednakże nie później jak do dnia 31 grudnia.  

4. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w ust. 1, w wysokości - 50% zainkasowanej kwo-

ty.  

5. Wynagrodzenie z tytułu wykonywanych czynności inkasent otrzyma na podstawie złożonego do Refera-

tu Podatków i Opłat Lokalnych rozliczenia pobranej opłaty, potwierdzonego merytorycznie przez upoważnio-

nego pracownika Urzędu Gminy.  

6. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 5, obliczone od faktycznie zebranych należności, będzie wypła-

cane inkasentowi w ciągu 14 dni od dnia rozliczenia się inkasenta z pobranej opłaty targowej.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/73/03 Rady Gminy w Rozprzy z dnia 28 października 2003 roku w sprawie 

stawek opłaty targowej(Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 337, poz. 2904) oraz zmieniające ją uchwały: Nr IX/47/07 

Rady Gminy w Rozprzy z dnia 26 września 2007 roku w sprawie zmiany uchwały Nr X/73/03 z dnia 28 paź-

dziernika 2003 r. w sprawie „zmiany stawek opłaty targowej” (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 342, poz. 3063) oraz Nr 

IV/25/2011 Rady Gminy w Rozprzy z dnia 25 lutego 2011 roku zmieniająca uchwałę Nr X/73/03 z dn. 28 paź-

dziernika 2003 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 172, poz. 1721).  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicach in-

formacyjnych w Urzędzie Gminy w Rozprzy i w poszczególnych sołectwach.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Tomasz Gemel

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1850



Załącznik 

do uchwały nr XXI/6/2013 

Rady Gminy Rozprza 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY TARGOWEJ W POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTWACH  

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 

1 Henryk Kiełbik  Białocin  

2 Sylwia Szeszko  Biała Róża  

3 Zdzisław Ciesielski  Bryszki  

4 Małgorzata Skóra  Budy  

5 Wojciech Suwart  Cekanów  

6 Janina Boguś  Ignaców  

7 Alfred Leśniewski  Janówka  

8 Jolanta Kołodziejczyk  Kisiele  

9 Renata Szczygielska  Kęszyn  

10 Krzysztof Adamek  Longinówka  

11 Jolanta Krasoń  Lubień  

12 Tomasz Pstrokoń  Łazy Duże  

13 Marta Gałkowska  Łochyńsko  

14 Barbara Łoskot  Magdalenka  

15 Zbigniew Jagiełłó  Milejów  

16 Józef Kotas  Milejowiec  

17 Czesław Kowalczyk  Mierzyn  

18 Jan Walas  Wola Niechcicka Stara  

19 Anna Świstak  Niechcice  

20 Szymon Salamon  Nowa Wieś  

21 Krzysztof Hajniak  Rajsko Duże  

22 Eugeniusz Bański  Rajsko Małe  

23 Radosław Dzwonek  Romanówka  

24 Teresa Misztela  Stara Wieś  

25 Małgorzata Nowakowska  Straszów  

26 Teresa Sikorska  Wroników  

27 Marek Rakoczy  Truszczanek  

28 Krzysztof Tarnowski  Zmożna Wola  

29 Sławomir Strumiłło  Świerczyńsko  

30 Henryk Peryga  Pieńki  

31 Konrad Kulik  Rozprza  

32 Zdzisław Wójcik  Bagno  

33 Elżbieta Piątek  Bazar  

34 Dorota Suchecka  Osiedle Przylesie w Niechcicach  

35 Ewa Kałucka  Cieślin  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1850


		2013-04-02T16:48:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




